ПРОТОКОЛ № 4/2

заседания совета по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 24.2.404.08

на базе ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

г. Красноярск                                                                                20.02.2023 г.

Присутствовали:

1. Суслова Ю.Ю., д-р экон. наук, доцент, председатель совета

2. Куимов В.В., д-р экон. наук, профессор, заместитель председателя совета

3. Щербенко Е.В., д-р экон. наук, доцент, ученый секретарь совета

4. Демченко С.К., д-р экон. наук, доцент

5. Лукиных В.Ф., д-р экон. наук, профессор

6. Терещенко Н.Н., д-р экон. наук, профессор

7. Яброва О.А., д-р экон. наук, доцент

Присутствовали в интерактивном дистанционном режиме:

1. Анопченко Т.Ю., д-р экон. наук, профессор

2. Бутова Т.Г., д-р экон. наук, профессор

3. Каячев Г.Ф., д-р экон. наук, профессор

4. Сацук Т.П, д-р экон. наук, профессор

5. Шнорр Ж.П., д-р экон. наук, профессор

Приглашенные в интерактивном дистанционном режиме:

1. Михаленок Наталья Олеговна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении заявления Заякина А.В., Ростовцева А.А. о лишении

ученой степени доктора экономических наук Михалёнок Натальи Олеговны,

защитившей диссертацию 25 апреля 2012 г. на заседании диссертационного

совета Д 220.047.03 при Нижегородской государственной сельскохозяйственной

академии на тему: «Формирование нового экономического механизма управления

в сфере образовательных услуг» по специальности 08.00.05 – Экономика и

управление народным хозяйством: экономика, организация и управление

предприятиями, отраслями, комплексами (сфера услуг)

СЛУШАЛИ:

Председателя диссертационного совета Суслову Ю.Ю. о направлении

Департаментом аттестации научных и научно-педагогических работников

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации (письмо ВАК

РФ от 23.12.2022 г. №МН-3/14141) в диссертационный совет 24.2.404.08

заявления от Заякина А.В., Ростовцева А.А., о лишении ученой степени доктора

экономических наук Михалёнок Натальи Олеговны.